
NÁVOD K POUŽITÍ DĚTSKÉ HÁČKOVÉ SÍTĚ KANGUROO 

 

1. MAXIMÁLNÍ NOSNOST HAPUCÍ SÍTĚ JE 18 KG A VÝŠKA 115 CM 

2. Houpací síť je určena pro děti od 2 let 

3. NEPŘEPRAVUJTE DÍTĚ V HAPUCÍ SÍTI, POKUD DRUHÉ DÍTĚ NESEDÍ V KOČÁRKU 

4. NIKDY NENECHÁVEJTE SVÉ DÍTĚ SAMO V HÁKACÍ SÍTI KANGUROO BABY 

5. VŽDY AKTIVUJTE BRZDU, KDYŽ VAŠE DÍTĚ VSTOUPÍ DO HAPUCÍ SÍTĚ NEBO Z NÍ VYSTOUPÍ 

6. POUŽITÍ HOPACÍ SÍTĚ JE V ROZSUDU S POKYNY KE KOČÁRKU A MŮŽE OVLIVNIT JEHO ZÁRUKU 

7. UŽIVATELÉ JSOU ODPOVĚDNÍ ZA JAKÉKOLI RIZIKO ZRANĚNÍ V DŮSLEDKU POUŽÍVÁNÍ HAPUCÍ SÍTĚ. 

8. PAMATUJTE, ŽE ZAVĚŠENÍ HOPACÍ SÍTĚ OVLIVŇUJE STABILITU KOČÁRKU, PROTO VŽDY DRŽTE 

RUKOJEŤ KOČÁRKU, KDYŽ VAŠE DÍTĚ POUŽÍVÁ HOPACÍ SÍŤ 

9. PŘED INSTALACÍ SI PŘEČTĚTE NÁVOD K POUŽITÍ 

10. PŘED KAŽDÝM POUŽITÍM ZKONTROLUJTE, ZDA JE HAPACÍ SÍŤ SPRÁVNĚ NAMONTOVÁNA 

 

 

POKYNY K MONTÁŽI HORNÍCH HÁKŮ: 
 

OMOTEJTE POPRUH KOLEM RUKOJETI KOČÁRKU, POTÉ HO PROTAŽTE KOVOVOU PŘEZKOU A SPOJTE 

JE SAMOSTATNÝM STLAČENÍM SUCHÉHO ZIPU K SEBE. 


